11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33

CIIMCOK

HortapuycoB, yuacTBYIOIIHX B AeSITeJIbHOCTH
rocy1apcTBeHHOH CHCTEMbI 0eCIJIATHONH IOPUAHYECKOH MOMOIIH
Horapnansnoii nanarsl HoBocudupckoi o61acru

JBEP)KUHCKUH PAOH

I"opoxosa Huna JimutpueBHa
OxpsamxuHa Mpuna BiagumupoBna

np. zepxunckoro, 4- 121
np. Jzepxunckoro, 32/1

)KEJIE3HOJOPOXHbBII1 PAIOH

brikoBa Enena Banenrnnosua
3uranumHa 3enbprupa AXMETOBHA
NBanbkyna Hartanes JIbBOBHA
Kyct Tamapa BacunbeBHa
O6oneu TatesiHa BiragumuposHa
CaBsenkosa Pauca Huxonaesna
Yepuukosa Huna CepreeBna
Mopaxosa Haranes [letposHa

yi1. YenrockuHues, 18/2, ka6.411
yi. Ypuukoro, 12,

yJs1. Happimckas, 17/2

yi1. OkTsa0pbekas, 10

yi1. Ypuukoro, 37,

yiL. Ypuikoro, 12,

yi1. Jlumutpora, 7, ka6.549

yi1. YentocKuHLEeB, 7

3AEJBIIOBCKHUI PAVIOH

Kanununa Ceemiiana I'puropeeBHa
Kypnocosa Hanexaa BukroposHa
Muxanpuenkosa HuHa HukonaeBna
Haymosga fIna IOpreBHa

Hecreposa Enena BukroposHa

MouueHckoe mocce, 18,
yi. . KoBansuyk, 394/1
KpacHsiii npocriexr, 99,
yi. J1. KoBanbuyk, 394/1
Kpacusiit npocrnext, 99,

KAJIMHUHCKHUH PAMOH

bapkosckas Mpuna PaiunroBHa
Uppucosa JIunus AnazoBHa
Kpyrosa Onbra Muxaitnosna
Jlenosckas Mpuna BnaaguMupoBHa
JlykusiHoBa JIroqmuiia DryapaoBHa
MumnsieBa TaTesana IOpbeBHa
[Tanmunun Urops Bukroposuy

yi1. b.XmensHutkoro, 10
yi1. TankoBas, 72
yi. Tankosas, 72
yi. b.XmensHuukoro, 45
ya. TaHkoBas, 72
yi1. TankoBas, 72
yia1. Tankosas, 72

KUPOBCKHUM PAMOH

buprokosa TatesHa MuxaiiosHa
MetneBa Mapuna BuktopoBHa
CeBocresinoBa Jlapuca BukroposHa
Typuuna ['anvna AnexcanpoBHa
ITeprymuna Hatanes bopucosna
ITa6anuHa MapuHna JleonngosHa

yi1. Cubupsxos-I'Bapaeiues, 56
yi. [leryxosa, 67

yi. IletyxoBa, 35

yi. [leryxoBa, 16/1

yi1. HemupoBuua-/laHuenko,135B

yi1. Cubupsxos-I'Bapaeriues 62,
0(}.440

JJEHUHCKUMN PAMMOH

Anuyruna Upuna JIMutpreBHa
Ecuna Enena I'ennanseBHa
Kopna Jlapuca bopucosna

KoxyxoBckast Cernana BacunbeBHa

KysnenoBa ['anuna BiraanmupoBHa

yi1. Crtanucnasckoro, 20
ya. baroxepa, 4

np. K.Mapkca, 25, xB.2
np. K.Mapkca, 57

np. K.Mapxkca, 47/1



34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44

45
46
47

48

49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Manosa Jlrogmuna AnekcanpoBHa
MansieBa Banentuna AHatonbeBHa
Haymenko Mapuna Hukonaesna
[Tapdenona Jlapuca Bacunresna
[Toranuna Mapuna AnekcanapoBHa
CeBocThsHOBA 3051 AHATOJILEBHA

yi. bmoxepa, 73/1

ya. [InaxorHoro, 27/1, oduc 402
wi. Tpyna, 1, od. 825

1. Tpynaa, 1, od. 824

yin. K.Mapkca, 57

ya. bitoxepa, 4

OKTSEPLCKUM PAMTOH

bokapeBa Enena Onerosna
I'nsHenko JIunus I'enHaibeBHa
Kospoa Haranbs AnarosnneBHa
OtpenbHbIX MapuHa ['eoprueBna
CamconoBa Tarssina HuxosaeBna

VY. 3elpsiHOBCKas, 53,04 111
yin. b. borarkoBa, 228\1

yJ1. Kuposa, 108

yi. Bocxon, 1-a

yi. B.Bsicoukoro, 37

NEPBOMAMCKUN PAMOH

KpacakoBa TaTssiHa AsekcaHapoBHa
bupk Enena AnatosibeBHa
Onenuu Mapuna MBaHoBHa

yi. lImunara, 1, k. 156
yi. [lepBomaiickas, 106, k. 2
yi. I'epoes PeBoumonuu, 66

COBETCKUH PAMOH

Hysanosa Hatanes Huxosaerna

KyssMmeHok Jlapuca BrnaanmupoBHa
MarBeesa TarhsiHa CTaHHUC/TABOBHA

MCHBI_I_[I/IKOBB. EKaTCpI/IHa BHKTOpOBHa

OBuunnukoBa Mpuna HukonaesHa
PaeBa Hapnexxna BinagumupoBHa

yi. Tepemxkosoii, 30,

np. Ctpourenei, 15

yi. Kemuyxnas, 18

yi1. UBaHoBa, 30, k.76

yia. Jlerckuii npoes, 9

yi1. Myccst J{xanuns, 3/1,00.203

IEHTPAJIBHBIN PAHOH

bapcykoBa Mpuna HukonaeBHa
becnanona Jlapuca BacunbeBHa
boukoBa Tarbsina AnatosIbeBHA
Bauna Jlronmuna CepreeBna
Bawmyk Jlronmuna AnexcanposHa
JlopoxoBa Mpuna Bukroposha
Jsanenko Upnna BacunbesHa
3aiikoBa Jlroammia AsiekcaHApOBHa
Kupeesa Mapuna IOpneBHa
Kosanenko Taresna VIBaHoBHa
Mamup Maprapura HuxkoslaesHa
Hexpacosa Enena IOpbeBna
[Tonocyxuna XXanna AHaToJIbEBHA
PeBenko Mapuna Brnaaumuposna
Cumaruna Mpuna BacwineBHa
Turosa Upuna Jleonuaosna
®yuko Onbra Jleonngosna
[IImane Bepa MBaHoBHA

Srynoa ['anuna ViBanoBHa

yi1. KaMeHckas, 32, k. 608

yi1. Kpsliora, 36, og. 45

yi1. OxTs0pbekast, 49

yi. lenytarckas, 46, ¢po. 1041
KpacHhblii mpocniekr, 42

yi. ®pyHse, 5

yi1. JlepmonTtoBa,36

yi. JlepmonToBa,36

yi1. CoBetckas, 22

Kpacusiii npocnexr , 54, k. 112
yi1. Cembu [llaMmuHeIX, 85,
yi1. Slnpunnesckast, 35

yi. Oktsa6pbekas, 49

yi1. JlepmonTtoBa,36, k.3
KpacHslif pocrekT, 66,

yi. PomaHoBa, 55

KpacHzrlii ipocniexT, 24,
KpacHbslit npocnext, 82

yi. [loranuHckas, 4



73

74
75
76

77
78
79
80
&1
&2

&3

&4
85
86
&7

88

&9
90

91

92
93
94

95
96
97
98
99
100

101
102

103
104
105

106
107
108

HOBOCHUBUPCKAS OBJIACTD

Antyxosa Jrogmuna CrertaHoBHa

AdanacreBa Hamexnna AnaroiibeBHa
batsipeBa Tatesina MiBaHoBHa
bepecrona Jlapuca BiagumuposHa

boliko Enena bopucosna

Bonkosa Taresina MIBanosHa
JemuaoB Bacunuii MIBanosuu
Jlonnoa JIroamuiia CrenanoBHa
3axmatosa Jlapuca BuxkropoBha
Wmorenko Jlapuca BragumuposHa

Nmowko Jlapuca AnekcanipoBHa

Jemunos Hukonail BacunseBuu
Kaszakosa Csernana BiagumuposHa
Kappam Ousibra BrnaguMupoBHa
Ko3ssipepa CseTniana AjiekcaHpOBHa

Kon6un Cepreit Bagumosuu

KoportkoBa MIHHa AHaronbeBHa
Kpacuuxosa Onbra bopucosHa

KpusowekoBa ["anuna ['ennaabeBHa

Kyp6etreBa Onpra BuxtopoBHa
JlaBpoBa Haznexxna AHaronbeBHa
JlazapeBa JIro60B» BukroposHa

JIeBuHa Taresina BnagumupoBna
Maptsinosa Jlapuca TpopumosHa
Mapuuk Ceetnana MiBaHoBHa
MensnukoBa Jlapuca CepacdrumoBHa
Menpnukosa Tamapa I'eopruesHa
MouceeB Muxaun Muxaidnosuy

Hooxwunosa Tamapa MBaHoBHa
Hosocenosa Anekcanapa CTenaHOBHA

Oxpyxko Mpuna Bacunsesna
[Teneuxas Enena BraauMupoBsHa
[Tonusanas Tamapa MuxaityioBHa

IToranosa Csernana FOpbreBHa
CuporkuHa Onbera BiragumupoBHa
CrapuxoBa Bepa EprennesHa

r. Kapacyk yn.Jlynayapckoro,
3-a, k.15

r. bonotrHoe yi.lllkonpHas, 1
r. bepack yi. Jlennna, 33 - 62

r.Mckurtum,
MKp. MHaycTpuansusiit, 52
r.bepack,yn.Jlennna,n.33-33

r. Kynuno, yi. CoBertos, 78

c. Benreposo, yi1. Jlenuna, 64

r. bapabunck yn.YinesHoBckas, 151
r. Yepenanoso yi.Crnupsaxosa,73

r. Uymsim,
yi1. XKenesnonoposkHasi, 2,KB.3
r. bepack,yn.Jlenuna, 1.33-77

¢. Kenurogka, yJi. JIeHnHa, 42
p.n. Kossnoso, 20

r. Uckutum yi. [Tymkuna, 79
r. Uckutum, yn.CoBerckasi, 256

c. Yerp-Tapka,

yi. J3epxkuHckoro, 11

r. Kapacyk ya. Jlenuna, 141
r. Kaprar, yiu. JlenuHa, 4

r. Kyi6eies yi. Kpacnas, 27

p.n. OpAbIHCK, ya1. JIeHnHa, 19
p.n. Cy3yH yi1. OcTpoBcKoro, 2

r.Mckutum, yin.CoBerckas,

315, xa6. 14

r.00b yiu. ['eonesuueckas, 66-a
r.Ky#obsiues yin.Bononapckoro, 11
r. Uckutum, yi. Komcomorneckast, 22
p.n. MowkoBo yn.CoBerckas, 4
p.i. KoawiBaus yn. Coerckas, 41
p.11.OpabIHCK, YJ1.JlenuHa,

n.15, xB.1

r. bepnack, yn. I'epuena, a. 3, k.1
p.n. MaciasgHUHO

yi. Oktsa6pbckas, 46
c.JloonwsHoe, yi.KomMmyHnaneHas,2

c. Kouku, yi.Coserckas, 9-a

p.ii. Kpacno3zepckoe

yi. Tpakropnas, 120-A

c.Younckoe, mn.50-netus Oxra6ps, 4
r.Toryuun yn.JlanuHa, 21

r. Uepenanoso, yi.P.JlrokcemOypr, 88



109
110

111

112
113
114
115
116

117
118
119

120

121
122
123
124

CxomeHnko Upuna AnekcanipoBHa
TapacoBa Enena BanepreBna

TperpsikoBa Onpra MiBanosna

TpetbaxoBa CeetnaHa BukropoBHa
Tpoctuna Mpuna Huxonaesna
®unaroB Cepreii MIBaHoBUY
YepHosoun Banepuit Hukonaesnu
XonmaHckas Upuna Hukonaesna

[IeByenko Osier MIBaHOBHY
[lTapyxuna Haranes BiagumuposHa
Sxno Mapuna AnexcanapoBHa

c. CesepHoe, ya. Jlenuna, 18, k. 114

r. TaTtapck,

nep. KoonepatusHslit, 6

p.n. Kpacnosepckoe,

yi1. OkTsaOprckas, 56

r. bapabunck yn.Komaposa, 23-a

c.baran, yn. Yuurensckas,12
p.n.Kouenéno, yi. Ceptona,18
r. Tatapck, yi. Jlenuna,61-a

p.n. Yanel, yin.Jlenuna,
1.186 «a», xom. 213
¢. 3aBUHCK, yi1. Kanununa, 41

r. Toryuun, yn. CanoBas, 96
p.n.YucroosepnHoe, yi1.30HoBa, 14

HOBOCHUBUPCKHUI CEJIbCKUI PAHOH

['paBunkoBa TaresiHa lBaHOBHa

Mengenesa Mapuna BrnaaumuposHa
HeneitBosa Enena AHatonbeBHa
Hukutuua ['anuna MuxaisioBHa
Ulep6akoBa JImius AHaToabeBHA

yia. ®abpuunas, 4

yi1. Kommynuctuyeckas, 60

noc. Kpacnoobck 1.25

ya. Uemockunues, 18/2, od. 416
¢. KpuBoganoska, Mukpopaiion,11-6



